
 

  
 

Comune di Isili 
Provincia del Sud Sardegna 

08033 Piazza San Giuseppe n.6  
Tel.0782/804458 Fax 0782/804469  

Email ragioneria@comune.isili.ca.it Pec protocollo.isili@pec.it 
 

                UNITA’ OPERATIVA  

                RAGIONERIA – PROGRAMMAZIONE –TRIBUTI –PERSONALE- 

PATRIMONIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 1 DEL 09-01-2018 

 

Reg. Generale N. 3 

 

Oggetto: Procedura di mobilità volontaria per la copertura di un posto a tempo pieno e 

indeterminato di un "Istruttore Amministrativo Contabile", Categoria Giuridica 

C - Presa d'atto non idoneità candidata 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 VISTO il provvedimento del Sindaco n. 290 del 02.01.2018 di nomina dei Responsabile delle Unità 

Operative; 

 

RICHIAMATE: 

- deliberazioni della Giunta Comunale n. 3 del 09.01.2017, con la quale è stato concesso il nulla 

osta alla mobilità volontaria ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001, al Rag. Secci Marco, dipendente a 

tempo pieno e indeterminato di questa Amministrazione in qualità di Istruttore Contabile, 

categoria C, posizione economica C4, in forza all’Unità Operativa “Ragioneria - 

Programmazione – Tributi – Personale - Patrimonio”, subordinando l’atto di assenso al 

preventivo esito positivo di una procedura di mobilità che garantisca la contestuale 

sostituzione del contratto di lavoro ceduto, e rinviando l’avvio della procedura di mobilità per 

la sostituzione del dipendente richiedente,  al momento della comunicazione dell’esito 

positivo a favore dello stesso della procedura di mobilità indetta dall’Agenzia Regionale 

Fo.Re. S.T.A.S. al quale il dipendente intendeva partecipare; 

- la deliberazione della G.C. n. 50 in data 22.06.2017 con la quale, al fine di venire incontro alle 

richieste del rag. Secci, collegate alle maggiori opportunità di crescita professionale, anche 

semplicemente in termini di benefici connessi al mutamento dell’ambiente di lavoro che dal 

trasferimento potrebbero derivare, si è incaricato il responsabile dell’unità operativa Affari 

Generali all’avvio immediato di una procedura di mobilità in ingresso ex art. 30, comma 1, del 

D.Lgs 165/2001, subordinando l’assunzione del vincitore della selezione al positivo esito 

della procedura di mobilità presso l’Ente  Fo.Re. S.T.A.S. del Rag. Secci; 

- la determinazione del Responsabile dell’Unità Operativa Affari Generali – Personale Servizi 

Demografici – Servizi Sociali  n. 72 del 23.06.2017 di approvazione del bando di mobilità; 

- la determinazione del Responsabile dell’Unità Operativa Affari Generali – Personale Servizi 

Demografici – Servizi Sociali n. 98 del 04.08.2017 di ammissione dell’unica candidata, la 

sig.ra Norma Perra –  nata a Dolianova (Ca) il 04.03.1968 e residente a Rozzano (Mi), Corso 

Nilde Iotti n. 4, dipendente a tempo pieno e indeterminato presso l’ASST Santi Paolo e Carlo 

di Milano,  Sistema Socio Sanitario Regione Lombardia in qualità di Assistente 

amministrativo categoria C. fascia 4 – e trasmissione degli atti al sottoscritto responsabile del 

Servizio per la nomina della commissione di valutazione; 

- la propria determinazione n. 16 del 30-12-2017 di nomina della commissione di valutazione; 

 



 

Determinazioni Area Finanziaria n.1 del 09-01-2018 COMUNE DI ISILI Pag. 2 

VISTO il verbale n. 1 del 05.01.2018 della Commissione di valutazione per la mobilità di cui trattasi, 

con il quale si è disposta la non ammissibilità dell’unica candidata, la Sig. Norma Perra, per il 

mancato raggiungimento del punteggio minimo di punti 75 su 100, come previsto dall’art. 52, comma 

5, del Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla chiusura della procedura di mobilità di cui trattasi pubblicando 

l’esito sull’albo pretorio comunale e sul sito istituzionale dell’Ente, dandone, altresì, comunicazione alla 

candidata partecipante; 

 

tutto ciò premesso  

 

DETERMINA 
 

1) Di approvare il verbale del 05.01.2018 della Commissione di valutazione per la mobilità volontaria in 

ingresso per la copertura di un posto di Istruttore Amministrativo Contabile di cat. Giuridica C, a 

tempo pieno e indeterminato; 
 

2) Di dare atto che l’unica candidata partecipante alla procedura, la Sig.ra Norma Perra, nata a Dolianova 

il 04.03.1968 e residente Rozzano (Mi), Corso Nilde Iotti n. 4, risulta NON IDONEA alla 

copertura del posto di Istruttore Amministrativo Contabile di cat. Giuridica C, a tempo pieno e 

indeterminato, bandito da questo comune con determinazione del Responsabile dell’Unità Operativa 

Affari Generali – Personale Servizi Demografici – Servizi Sociali n. 72 del 23.06.2017; 

 

3) Di disporre la pubblicazione del presente atto sull’albo pretorio comunale e sul sito 

istituzionale dell’Ente nella sezione amministrazione trasparente – bandi di concorso, dando 

contestuale comunicazione alla candidata dell’esito della procedura.  

 

      Il Responsabile del servizio 

      F.to Podda Pier Giorgio 

 

     Il Responsabile del procedimento 

                 F.to LOI PIERLUIGI 

 

******************************************************************************* 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In pubblicazione all’albo pretorio del Comune, ai sensi del vigente Regolamento sull’ordinamento 

degli uffici e dei servizi (art. 22), con decorrenza dal 09-01-2018 al 19-01-2018 reg. n. 14 

Lì  09-01-2018 

 

 Il Responsabile del servizio 

  F.to Podda Pier Giorgio 

 

 


